
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Název: „Speciální MŠ, ZŠ a praktická škola Pardubice - stavební úpravy sociálních zařízení“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 2 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Aneta Šiklová; aneta.siklova@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: „Speciální MŠ, ZŠ a praktická škola Pardubice - stavební úpravy sociálních 
zařízení“ 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / zakázka malého rozsahu 

Zahájení řízení: dne 12.2. 2019 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 21.2. 2019 

 

Zadavatel obdržel dne 20.2. 2019 následující dotaz, na který podává ve lhůtě níže uvedené vysvětlení. 

 

„V rozpočtu je uvedeno 12 osoušečů rukou -prosím o jejích bližší specifikaci - ve standardu není uvedeno -cenové rozpětí je velké.“. 

 

Odpověď: 

Viz příloha tohoto vysvětlení, která je uveřejněna na profilu zadavatele současně. 

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením, resp. uveřejněním přílohy zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek, kdy nová lhůta činí 27.2. 2019 do 10.00 hod.  

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:aneta.siklova@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2019-02-21T14:46:18+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




